[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

........................................................................................................................

OFÍCIO 147/2008
Monte Azul Paulista, 17 de Dezembro de 2008.

EXMO. SENHOR:

Em cumprimento ao Artigo 4º, parágrafo 6º do Regimento Interno desta Casa de Leis, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência que apresente na Secretaria desta Câmara Municipal até o dia 30 de Dezembro de 2008, sua Declaração Pública de Bens para que seja tomado as devidas providências.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

LUIZ  CARLOS  GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

VAGNER SAMY LEMO,

DD. VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.